THÔNG BÁO

Về việc triển khai Thực tập cơ sở các ngành sư phạm

năm học 2022 – 2023

Căn cứ Biên chế năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 1885/KH-ĐHĐT ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức học phần Thực tập cơ sở các

ngành sư phạm năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Quyết định số 3146/QĐ-ĐHĐT ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc thành lập các đoàn sinh viên sư phạm

Thực tập cơ sở và giảng viên phụ trách đoàn Thực tập cơ sở năm học 2022 - 2023;

Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp thông báo giảng viên về việc triển

khai Thực tập cơ sở các ngành sư phạm năm học 2022 – 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

a) Thời gian: Ngày 27 tháng 12 năm 2022 (thứ Ba).

b) Địa điểm: Dãy phòng học A1 (có lịch bố trí kèm theo).

2. Nội dung: Triển khai các nội dung liên quan đến thực tập cơ sở.

3. Tổ chức thực hiện

a) Phòng Đào tạo: Xếp phòng cho giảng viên phụ trách đoàn; cung cấp tài liệu

liên quan cho giảng viên triển khai đến sinh viên.

b) Các Khoa đào tạo: Thông báo đến giảng viên và sinh viên biết thời gian, địa

điểm triển khai Thực tập cơ sở.

c) Giảng viên phụ trách đoàn: Hướng dẫn, phổ biến các quy định liên quan đến

Thực tập cơ sở cho sinh viên.

d) Sinh viên thực tập cơ sở: Tập trung tại các địa điểm được thông báo để nghe

triển khai các nội dung liên quan đến Thực tập cơ sở.

(Để biết thêm thông tin, vui lòng liên hệ viên chức Tống Thế Thưởng, chuyên

viên Phòng Đào tạo, điện thoại: 0939 95 8686)

Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan thực hiện tốt tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;

- Đăng Eoffice;

- Lưu: VT, ĐT.

K.T HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lương Thanh Tân

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:              /TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày           tháng 12 năm 2022

LỊCH TRIỂN KHAI THỰC TẬP CƠ SỞ

(Kèm theo Thông báo số:              /TB-ĐHĐT ngày        tháng 12 năm 2022)

a) Từ 14h00 - 15h00: Giảng viên phụ trách đoàn thực tập tại các trường Trung học cơ

sở và Trung học phổ thông.

b) Từ 15h00 - 16h00: Giảng viên phụ trách đoàn thực tập tại các trường Tiểu học.

c) Từ 16h30 - 17h30: Giảng viên phụ trách đoàn thực tập tại các trường Mầm non.

TT Cơ sở thực tập
Số

SV
Giảng viên phụ trách Tên phòng

1
Trường Mầm non Mỹ Phú 18

Lê Thị Lan 101A1
Trường Mầm non Mỹ Trà 18

2 Trường Mầm non Hoà An 17 Võ Ngọc Quyên 102A1

3 Trường Mầm non Mỹ Tân 18 Nguyễn Thị Tuyết Minh 103A1

4 Trường Mầm non Trúc Xanh 17 Trần Nguyễn Thị Như Mai 104A1

5 Trường Mầm non Vườn Tuổi Thơ 17 Nguyễn Thị Hồng Khoa 105A1

1 Trường Tiểu học Bùi Thị Xuân 16 Nguyễn Thị Trúc Minh 101A1

2 Trường Tiểu học Phan Chu Trinh 16 Hoàng Thị Quế 102A1

3 Trường Tiểu học Hoàng Diệu 15 Đỗ Thị Như Uyên 103A1

4 Trường Tiểu học Ngô Thì Nhậm 16 Cao Thị Bích Liên 104A1

5 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu 15 Lê Duy Cường 105A1

6 Trường Tiểu học Thực hành Sư phạm 17 Huỳnh Thị Trúc Giang 106A1

7 Trường Tiểu học Mỹ Phú 16 Trương Công Vĩnh Khanh 201A1

1
Trường THCS Nguyễn Trãi  9

Hồ Hải Thanh 101A1
Trường THCS Phan Bội Châu 9

2
Trường THCS Võ Trường Toản 9

Nguyễn Huy Bình 102A1
Trường THCS Nguyễn Chí Thanh 10

3 Trường THPT Nguyễn Du 26 Nguyễn Thanh Huy 103A1

4 Trường THPT Hồng Ngự 1 25 Phạm Văn Tính 104A1

5 Trường THPT Lấp Vò 2 27 Phan Thùy Trang 105A1

6 Trường THPT Lấp Vò 1 27 Trần Thị Hiền (Ngoại ngữ) 106A1

7 Trường THPT Lai Vung 1 27 Trần Thị Ngọc Anh 201A1

8 Trường THPT Tháp Mười 27 Nguyễn Thị Thanh Vân 202A1

9 Trường THPT Thanh Bình 1 27 Trần Thị Hiền (Lịch sử) 203A1

10 Trường THPT Châu Thành 1 27 Nguyễn Duy Thanh 204A1

		lttan@dthu.edu.vn
	2022-12-20T10:46:26+0700
	Location
	LƯƠNG THANH TÂN
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-12-20T11:36:46+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-12-20T11:36:46+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-12-20T11:36:46+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-12-20T11:36:46+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-12-20T11:36:46+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2022-12-20T11:36:46+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu